

Årsredovisning

för

Swedish Tea & Kaffehandel AB

556909-9749

Räkenskapsåret


2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedish Tea & Kaffehandel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-05 - 31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna 2022-05 - 31


Mohammad Vase Baraki

Styrelsen för Swedish Tea & Kaffehandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ett café i Sollentuna

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 har påverkat bolagets verksamhet i låg omfattning. Bolaget har inte erhållit några statliga stöd.

Under räkenskapsåret har bolaget startat upp ett ytterligare café i Täby.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 4 530 | 2 887 | 2 664 | 2 461 |
| Resultat efter finansiella poster | 433 | 227 | 88 | 87 |
| Soliditet (%) | 67,2 | 72,6 | 57,5 | 29,9 |

Nettoomsättningen har ökat i hög omfattning på grund av att bolaget har startat upp ytterligare en café-verksamhet i Täby under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 148 894 | 226 521 | 475 415 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 226 521 | -226 521 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -130 000 | | -130 000 |
| Årets resultat | | | 372 508 | 372 508 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 245 415 | 372 508 | 717 923 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 397 862 (527 862) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 245 415 |
| årets vinst | 372 508 |
| | 617 923 |
| disponeras så att | |
| återbetalning villkorat aktieägartillskott | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 317 923 |
| | 617 923 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av de villkorade aktieägartillskotten är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 529 896 | 2 886 872 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 529 896 | 2 886 872 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 765 680 | -1 079 660 |
| Övriga externa kostnader | | -1 260 262 | -854 868 |
| Personalkostnader | 2 | -1 051 820 | -709 812 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -18 667 | -16 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 096 429 | -2 660 340 |
| Rörelseresultat | | 433 467 | 226 532 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -11 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -11 |
| Resultat efter finansiella poster | | 433 467 | 226 521 |
| Resultat före skatt | | 433 467 | 226 521 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -60 959 | 0 |
| Årets resultat | | 372 508 | 226 521 |

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

55 262

0

Goodwill

4

0

33 929

Summa immateriella anläggningstillgångar

55 262

33 929

Summa anläggningstillgångar

55 262

33 929

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

173 682

61 584

Summa varulager

173 682

61 584

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

178 990

71 226

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

255 747

96 458

Summa kortfristiga fordringar

434 737

167 684

Kassa och bank

Kassa och bank

404 272

391 730

Summa kassa och bank

404 272

391 730

Summa omsättningstillgångar

1 012 691

620 998

SUMMA TILLGÅNGAR

1 067 953

654 927

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 415

148 894

Årets resultat

372 508

226 521

Summa fritt eget kapital

617 923

375 415

Summa eget kapital

717 923

475 415

Långfristiga skulder

Övriga skulder

471

6 796

Summa långfristiga skulder

471

6 796

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

60 959

0

Övriga skulder

52 008

28 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 592

144 003

Summa kortfristiga skulder

349 559

172 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 067 953

654 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 5 år |
| Goodwill | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021 | 2020 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 40 000 | 0 |
| Omklassificeringar | 80 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 120 000 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Omklassificeringar | -46 071 | 0 |
| Årets avskrivningar | -18 667 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -64 738 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 55 262 | 0 |

2022072012685

Not 4 Goodwill

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 420 000 | 420 000 |
| Omklassificeringar | -80 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 340 000 | 420 000 |
| Ingående avskrivningar | -386 071 | -370 071 |
| Omklassificeringar | 46 071 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -16 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -340 000 | -386 071 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 33 929 |

Sollentuna 2022-05-31

Mohammad Vase Baraki



Min revisionsberättelse har lämnats 2022-05-31



Tobias Benne
Godkänd revisor
